



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 20.04.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: W nawiązaniu do negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 12.04.2017r., ponawiamy swoją prośbę o modyfikację warunków udziału w postępowaniu w zakresie wymagań dot. doświadczenia zawodowego osoby na stanowisko Technologa (Ekspert nr 7) poprzez wykreślenie zapisu cyt.: „każda w tym z udziałem w rozruchu min. jednej oczyszczalni ścieków z zastosowaniem instalacji hydrolizy bezciśnieniowej komunalnych osadów ściekowych”.

Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”.

Naszym zdaniem stawianie powyższego wymogu narusza zapisy ustawy PZP Rozdział 2 Zasady udzielania zamówień art. 7 cyt. „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości”.

Z naszych informacji jakie posiadamy wynika, że instalacji hydrolizy bezciśnieniowej nie wykonano zbyt wielu i w każdym przypadku została dostarczona oraz uruchomiana przez jedyne go dostawcę instalacji w kraju co będzie miało miejsce również w tym przypadku. Tym samym ograniczona jest liczba Wykonawców spełniających ten wymóg, co narusza to zasadę zachowania uczciwej konkurencji.

Naszym zdaniem, nie jest niezbędnym do celów realizacji niniejszego zamówienia posiadanie przez Technologa rozruchu doświadczenia w zakresie doświadczenie w instalacji hydrolizy bezciśnieniowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w niniejszym postępowaniu. W tezie wyroku sygn. KIO 1885/14 z dnia 29 września 2014 r. Krajowa Izba Odwoławcza uznała, że nawet określenie takich warunków udziału w postępowaniu, które prowadzić mogą do wykluczenia z udziału w postępowaniu któregoś z wykonawców, nie stanowi automatycznie podstawy do przyznania, że nastąpiło naruszenie przepisu art. 7 ust. 1 ustawy Pzp. Zasada zachowania uczciwej konkurencji co podkreśla KIO, nie gwarantuje każdemu wykonawcy udziału we wszystkich postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego.

2. Pytanie: Z uwagi na wymóg podania przynajmniej 2 obiektów referencyjnych oferowanego urządzenia (Instalacja gazów procesowych) z oczyszczalni ścieków komunalnych, prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje również referencje z biogazowni rolniczych, przemysłowych lub na składowisk odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zaakceptuje referencje z biogazowni rolniczych, przemysłowych, lub ze składowisk odpadów.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

3. Pytanie: W opisie PBW Technologia pkt. 7.8.1. Komora Rozdziału jest wpis: projektuje się wykonanie obejścia awaryjnego osadników wtórnych z zasuwą klinową DN 630. Brak jest tego rurociągu w opisie i na rysunkach Projektu sieci zewnętrznych. Prosimy o odpowiedź czy w ramach kontraktu należy wykonać w/w rurociąg. Jeżeli tak to z jakiego materiału powinien być wykonany?

Odpowiedź: Rurociąg należy wykonać w ramach niniejszego zadania. Należy go zaprojektować i wykonać z rur PEHD.

4. Pytanie: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 12.04.17 r. pytanie nr 1 prosimy o uściślenie, koszty których materiałów eksploatacyjnych Zamawiający oczekuje, że pokryje Wykonawca. Czy mają to być również np. koszty chemii: wapna, polielektrolitów itp?

Odpowiedź: Wykonawca w okresie gwarancji ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych i części podlegających normalnemu zużyciu zgodnie z zapisem punktu 4.10 SIWZ. Koszty chemii: wapna, polielektrolitów itp. Wykonawca będzie ponosił do dnia odbioru końcowego zadania.

5. Pytanie: W karcie danych 036 Zagęszczacz osadów grawitacyjny naszym zdaniem wkradł się błąd w opisie mocy mieszadła. Prosimy o weryfikację karty i jednoznaczne określenie mocy napędu mieszadła.

Odpowiedź: Dopuszcza się zamontowanie mieszadła o innej mocy niż podana w karcie nr 036.

Pełnomocnik ds. realizacji projektu
Measure Authorising Officer
Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
inż. Roman Matuszak